
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-34-46; e-mail: Noshm.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

     

        Решение                                                                               Карар 

        от 13 апреля 2021 г.                                                                  №     1-7 

         

О внесений изменений в решение Совета Нижнеошминского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 

19.02.2020 № 4-48 

  

Рассмотрев протест прокуратуры Мамадышского муниципального 

района от 20.03.2021 № 02-08-02-2021, в соответствии с Федеральным 

законам от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, 

цифровой валюте и о внесений изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Законам Республики Татарстан от 26.12.2020 № 97-

ЗРТ «О внесений изменений в отдельные законодательные акты Республики 

Татарстан», Законам Республики Татарстан от 19.07.2017 № 56-ЗРТ «О 

порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 

замещение муниципальной должности либо должности главы местной 

администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные 

должности либо должности главы местной администрации по контракту», 

Совет  Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо 

должности главы местной администрации по контракту, лицами, 

замещающими муниципальные должности либо должности главы местной 

администрации по контракту в муниципальном образовании 

«Нижнеошминское сельское поселение Мамадышского муниципального 

района», утвержденное решением Совета Нижнеошминского  сельского 

поселения Мамадышского Муниципального района от 19.02.2020 №4-48 

следующие изменения: 

1.1. В подпункт 3 пункта 2.3 после слова «организаций)» дополнить 

словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»    

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных 

стендах Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТҮБӘН УШМЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Совет ур., 37А  нче йорт, Түбән Ушмы авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422164 

 

              
 

 

СОВЕТ НИЖНЕОШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Советская, д.37А, с.Нижняя Ошма, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422164 

 

  

  

 

  

 

  

 

  



Мамадышского муниципального района, на Портале муниципальных 

образований Республики Татарстан в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 

http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

         3.Контроль за его исполнением данного решения возложить на главу 

Нижнеошминского сельского поселения Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан Ганиева Р.М.  

 

 

 

 Глава,  

председатель Совета  

Нижнеошминского  сельского  поселения 

Мамадышского муниципального района                                        /Р.М. Ганиев/ 

 

http://mamadysh.tatarstan.ru/

